

关于中标候选人的公示

公示期：2024-05-10至2024-05-13

兹有建设单位<杭州天然气有限公司>的工程<S8杨汛桥至梅仙桥天然气高压管道工程萧绍路阀室项目、S7江东门站至梅仙桥天然气高压管道工程红十五线阀室项目施工>，项目编号为<A3301090130521599001291>，已经评标委员会评审，现对拟中标人予以公示。

序号(按单位名称排序)	单位名称	项目经理(总监)	投标报价(万元)	工期	得分	造价师	其他
1	华润燃气郑州工程建设有限公司	张焯俊	1092.6461	60日历天	0		
2	江苏金卓建设工程有限公司	陆玉华	1084.469	60	0		
3	中化华油建设集团有限公司	陈祥兴	1092.6473	60	0		

项目管理班子关键岗位人员展示：

中标候选人：华润燃气郑州工程建设有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	赵涛	质量员
2	吴京城	安全员
3	鲁星杰	质量员
4	李紫阳	安全员
5	李宏生	技术负责人
6	刘东海	技术负责人

中标候选人：江苏金卓建设工程有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	卞益生	技术负责人
2	柳勇	安全员
3	朱明	质量员
4	陈海飞	安全员
5	张东亮	质量员
6	曹士边	技术负责人

中标候选人：中化华油建设集团有限公司

序号	姓名	关键岗位
1	肖广明	技术负责人
2	张祥群	质量员
3	郑硕	安全员
4	李文轩	技术负责人
5	张焯	质量员
6	黄浩	安全员

资格条件对业绩的要求：

无

评标办法对业绩的评审标准：

无

中标候选人业绩：

中标候选人： 华润燃气郑州工程建设有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

中标候选人： 江苏金卓建设工程有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

中标候选人： 中化华油建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象	业绩名称	建设单位(项目业主)	与评审有关的业绩和各指标要求	提交证明材料内容	评审结论
---------	------	------------	----------------	----------	------

否决投标原因及依据：

序号	单位名称	存在问题	不符合招标文件的条款
1	四川新兴油气建设工程有限责任公司	资格审查	投标人被有关行政监管部门依法限制投标且在限制期内的；；投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证；；企业资质动态核查：投标人于投标截止日当周或前一周在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，参与投标资质的资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）；；

2	江苏天力建设集团有限公司	资格审查	<p>投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证；</p> <p>企业资质动态核查：投标人于投标截止日当周或前一周在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，参与投标资质的资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）；</p>
3	浙江省工业设备安装集团有限公司	技术标评审	<p>关键施工技术方案不可行的（项目含土方外运的，未编制渣土处置方案，未明确运输方式、出土总量、出土计划及时间等具体内容；住宅项目未编制住宅工程质量通病防治施工方案的）；</p>
4	上海能源建设集团有限公司	资信标评审	<p>项目管理班子配备不能满足要求的：（1）C类证书专职安全生产管理人员配备不符合规定的；（2）拟派驻现场关键岗位人员个数及合同、社保缴纳证明不符合要求的（本项目需至少配置项目经理 1 人、技术负责人 1 人、质量员 2 人、安全员 2 人）；</p>

2024-05-09